.Ф.Бакина

В соответствии с перечнем поручений Президента  Российской Федерации от

25 августа 2021 года приказ -1808 ГС п.2.г-2 «По проведению на регулярной основе

Всероссийских театральных, спортивных и технологических конкурсов для

обучающихся по основным общеобразовательным программам», в целях

исполнения пункта 4 Протокола заседания Совета Министерства просвещения

Российской Федерации по вопросам создания и развития школьных хоров в

образовательных организациях субъектов Российской Федерации от 24 марта 2022

г. №1, утвержденного 4 апреля 2022 г. № СК 77/06 пр, с целью полноценного

эстетического развития и воспитания обучающихся средствами хорового искусства

П Р И К А З Ы В А Ю:

 1. Организовать деятельность школьного хорового коллектива « Родники»

 2. Утвердить :

• Положение о школьном хоровом коллективе «Родники»

• График работы школьного хорового коллектива «Родники»

• Образовательную программу школьного хорового коллектива

«Родники»

• Календарно- тематический план работы на 2024-2025 учебный год

школьного хорового коллектива «Родники»

1. Назначить руководителем школьного хорового коллектива «Родники»

педагога дополнительного образования Черных А.И.

Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

«Даурская основная

общеобразовательная школа»

МКОУ «Даурская ООШ»

П Р И К А З

     08.11.2024 № 94 -од

О создании школьного хорового

коллектива

2. Черных А.И. обеспечить выполнение программы и календарно-

тематического плана работы школьного хорового коллектива «Родники»

путём организации внеурочных занятий с обучающимися

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

Татарникову Л.М.

.

Бакина О.

		2024-11-08T16:07:44+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДАУРСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"